
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

 

 

DĖL DARBO GRUPĖS LYGIŲ GALIMYBIŲ UŽTIKRINIMO PRIEMONĖMS 

NUMATYTI RAJONO STRATEGINIUOSE DOKUMENTUOSE SUDARYMO 

 

2015 m. vasario 4 d. Nr. AV-78 

Rokiškis 

 

  

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies, 2 

ir 16 punktais,   

s u d a r a u darbo grupę lygių galimybių užtikrinimo priemonėms numatyti rajono 

strateginiuose dokumentuose: 

Valerijus Rancevas – administracijos direktorius, darbo grupės vadovas; 

Petras Blaževičius –Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriaus vedėjas;  

Jurgita Blaževičiūtė –Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja; 

Gitana Černiauskienė –Vaiko teisių apsaugos skyriaus vedėja; 

Violeta Damoševičienė –Civilinės metrikacijos skyriaus vedėja; 

Vitalis Giedrikas –Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas; 

Dalia Janulienė – Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūnė; 

Aurimas Laužadis –Švietimo skyriaus vedėjas;  

 Regina Strumskienė –Juridinio ir personalo skyriaus vedėja. 

 Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius       Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė 

  


